
Администрация Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 
 

Постановление № 155 

 
 

от 13 декабря 2017 г  
 

О внесении изменений в постановление 

администрации  Ветютневского сельского 

поселения  от 21.02.2013 г  № 24 «Об 

утверждении Положения о муниципальном 

контроле за обеспечением сохранности 

автомобильных дорог местного значения в 

границах населенных пунктов муниципального 

образования «Ветютневское сельское поселение Фроловского 

муниципального района Волгоградской области» 
 

В  соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О 

защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального 

контроля», руководствуясь Уставом Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести в постановление администрации  Ветютневского сельского 

поселения  от 21.02.2013 г  № 24 «Об утверждении Положения о 

муниципальном контроле за обеспечением сохранности автомобильных 

дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального 

образования «Ветютневское сельское поселение Фроловского 

муниципального района Волгоградской области» (далее-Положение) 

следующие изменения и дополнения: 

 1. Изложить Подпункт 1.1) пункта 6.1.1. Положения в следующей редакции: 

1.1) проверять выполнение требований, установленных нормативными 

правовыми актами органов исполнительной власти СССР и РСФСР, а также 

выполнение требований нормативных документов, обязательность 

применения которых не предусмотрена законодательством Российской 

Федерации. 

2. Настоящее  постановление подлежит официальному опубликованию.      

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его 

официального опубликования. 

Глава Ветютневского сельского поселения                         С.Б.Кобченко 


